

WIELKANOCNA KOLOROWANKA



WZÓR



TABELA NR 1 – KOLORY I PRZYPISANE IM SYMBOLE LOGO-ĆWICZEŃ Z OBJAŚNIENIEM

		
		
<p>KLASKAJ W WOLNYM TEMPIE. DBAJ O PRZYKLEJANIE SZEROKIEGO GRZBIETU JĘZYKA DO PODNIEBIENIA. ZATRZYMAJ GO W TEJ POZYCJI PRZEZ CHWILĘ. POWTÓRZ ĆWICZENIE 6X.</p>	<p>WYKONAJ WDECH NOSEM. NADMN POLICZKI. PRZYTRZYMAJ JE W NAPIĘCIU, ODLICZAJĄC NA PALCACH DO PIĘCIU. WYKONAJ WYDECH, POZOSTAW REZERWĘ POWIETRZA. POWTÓRZ 3X.</p>	<p>OTWÓRZ DOŚĆ SZEROKO USTA. WESPRZYJ CZUBEK JĘZYKA O WAŁEK DZIAŚŁOWY. UTRZYMUJ GO W TEJ POZYCJI, AŻ DOLICZYSZ NA PALCACH DO DZIESIĘCIU. POWTÓRZ 1 RAZ.</p>
		
		
<p>WYŚLŃ 5 CAŁUSÓW. MOCNO ŚCIAGAJ WARGI. NA KONIEC PRZEŚLŃ CAŁUSA, POZOSTAWIAJĄC USTA SPŁASZCZONE JAK PODCZAS UŚMIECHU. POWTÓRZ „ZADANIE” 1 RAZ.</p>	<p>UNIEŚ KONIUSZEK JĘZYKA NA WAŁEK DZIAŚŁOWY. DOTYKAJ NIM KOLEJNO ZĘBÓW GÓRNEGO ŁUKU OD WEWNĘTRZNEJ STRONY, PRZY OTWARTEJ BUZI. POWTÓRZ 2 RAZY.</p>	<p>UNIEŚ WARGĘ GÓRNO I ODCHYL DOLNĄ, UKAZUJĄC PRZEDNIE ZĘBY, A NASTĘPNIE ZŁĄCZ USTA. DBAJ O NAPRZEMIENNE ZWIERANIE I ROZWIERANIE WARG. POWTÓRZ 6 RAZY.</p>



POTRZEBNE MATERIAŁY:

WYDRUKOWANE: KOLOROWANKA ZE WZOREM, TABELA ZAWIERAJĄCA POLA Z BARWAMI UŻYTE W MALOWANCE ORAZ PRZYPORZĄDKOWANE IM SYMBOLE ĆWICZEŃ LOGOPEDYCZNYCH WRAZ Z INSTRUKTAŻEM; KREDKI; (W RAZIE POTRZEBY TEMPERÓWKA);

CELE PRZYŚWIECAJĄCE LOGO-ZABAWIE:

KSZTAŁTOWANIE UMIEJĘTNOŚCI ODCZYTYWANIA LOGOPEDYCZNYCH SYMBOLI;
STYMULOWANIE UWAGI I PAMIĘCI WZROKOWEJ ORAZ SŁUCHOWEJ;
USPRAWNIANIE MOTORYKI JĘZYKA I WARG;
ZWIĘKSZANIE NAPIĘCIA MIĘŚNIOWEGO NARZĄDÓW ARTYKULACYJNYCH;
DOSKONALENIE KOORDYNACJI W ZAKRESIE „OKO – RĘKA”;
WDRAŻANIE DO ZACHOWANIA WŁAŚCIWEJ POSTAWY CIAŁA PODCZAS PRACY PRZY STOLIKU ORAZ DBAŁOŚCI O ESTETYKĘ;
UTRWALANIE PRAWIDŁOWEGO CHWYTU NARZĘDZIA PISARSKIEGO;
MOTYWOWANIE DO PRECYZYJNEJ REALIZACJI ĆWICZEŃ LOGOPEDYCZNYCH;
WDRAŻANIE DO POZOSTAWIANIA PORZĄDKU PO ZAKOŃCZONEJ PRACY;

OPIS PRZYGOTOWAŃ ORAZ SPOSOBU WYKONANIA KARTY PRACY:

Z POMOCĄ RODZICÓW WYDRUKUJ: KOLOROWANKĘ ZE WZOREM, TABELĘ PRZEDSTAWIAJĄCĄ KWADRATY Z BARWAMI I PRZYPORZĄDKOWANE IM SYMBOLE ORAZ INSTRUKTAŻ ĆWICZEŃ LOGOPEDYCZNYCH. OTRZYMANE KARTY PRACY UŁÓŻ NA STOLE.

NAZWIJ KOLORY, PODZIEL NA SYLABY ORAZ OKREŚL ICH LICZBĘ. JEŚLI POTRAFISZ, WYODRĘBNIJ GŁOSKĘ WYSTĘPUJĄCĄ NA POCZĄTKU (W NAGŁOSIE) I NA KOŃCU (W WYGŁOSIE) KAŻDEJ BARWY. POPROŚ RODZICA O SPRAWDZENIE POPRAWNOŚCI WYKONANIA ZADANIA.

WYBIERZ JEDEN Z KOLORÓW.

POSTARAJ SIĘ ODCZYTAĆ PRZYPISANY MU ZAJĘCZY PORTRET ORAZ WYTŁUMACZYĆ SPOSÓB WYKONANIA PREZENTOWANEGO ĆWICZENIA.

W RAZIE POTRZEBY POPROŚ KTÓREGOŚ Z TWYCH BLISKICH O WYJAŚNIENIE ORAZ ZADEMONSTROWANIE WŁAŚCIWEGO SPOSOBU REALIZACJI LOGO-ZADANIA. WYKONAJ GIMNASTYKĘ BUZI I JĘZYKA ZGODNIE Z INSTRUKTAŻEM.

JEŻELI SPROSTAŁAŚ / SPROSTAŁEŚ WYZWANIU, MOŻESZ PRZYSTĄPIĆ DO KOLOROWANIA FRAGMENTÓW OBRAZKA O UPRIEDNIO WYBRANEJ PRZEZ CIEBIE BARWIE.

KONTYNUUJ ZABAWĘ DO MOMENTU, AŻ WYKONASZ WSZYSTKIE ĆWICZENIA.

PODCZAS CZYNNOŚCI RYSOWANIA ZADBAJ O WŁAŚCIWĄ POSTAWĘ, POPRAWNY CHWYT. PAMIĘTAJ RÓWNIEŻ O DOKŁADNYM ZAPEŁNIANIU WNĘTRZA KONTURÓW, A TAKŻE PRECYZYJNEJ REALIZACJI LOGOPEDYCZNYCH „ZADAŃ”.

PO UKOŃCZENIU PRACY, ODŁÓŻ NIEPOTRZEBNE PRZYBORY W USTALONYM MIEJSCU.

PODZIĘKUJ TWYM BLISKIM ZA TOWARZYSTWO I WSPARCIE.

BRAWO!